
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ «ШКОЛА № 90» 

(МБУ «Школа № 90») 
 

ПРИКАЗ  

№ 02-ОД от 30.08.2023г. 

 

 

Об утверждении внутренних документов,   

регламентирующих оказание  

платных образовательных услуг  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» от 15.09.2020г. № 1441, 

решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011г. № 570 «О положении и 

порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на платной основе, и 

порядке их оказания» (ред. от 18.09.2019), с заключением Департамента образования 

администрации городского округа Тольятти от 25.08.2023г. № 4550/3.2 «Об утверждении 

тарифов на платные образовательные услуги МБУ «Школа № 90» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Утвердить следующие документы на 2023-2024 учебный год:  

1.1. Перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год  

(Приложение №1). 

1.2. Прейскурант платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №2). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

                                                              

 

 

 

 

 

Директор                                                                                   В.И. Подоляко 
 

 

 

 






		2023-11-22T17:56:50+0400
	00b26966cd5b6202c0
	Подоляко Виталий Игоревич, директор




